平成 28 年 6 月 24 日

県有財産（除雪機械等）の売払入札の実施について

  県では、老朽化した除雪機械等を順次更新しており、更新対象となった除雪機械等は、

一般競争入札により売払することとしています。

  平成 28 年度売払対象は、除雪トラック 1 台、ロータリ除雪車 2 台、凍結防止剤散布車 1

台、道路維持作業車 1台の計 5台です。

  売払にあたっては、除雪機械等を所有している土木総合事務所ごとに説明会及び物件の

公開を実施したうえで売払入札を行います。

  入札については下記のとおり公告しております。

記

 ■入札公告

   公告   ：平成 28年 6月 24日（金曜日）  第１２９１２号

   提供ＨＰ ：石川県ＨＰ（県政情報・統計）公報

http://www.pref.ishikawa.lg.jp/soumu/koho/index.html

道路整備課

玉田

内線 ５０７９

外線 076(225)1727